
202 KIZAKISZ Georgiosz Nikolaosz Yorgos SE

139 WEI Chen Yu Magyar-Kínai Asztalitenisz Klub

0

36 NÉMETH Ákos Büki Testedzôk Köre

38 TORKOS Domonkos Büki Testedzôk Köre  / 0

0  / 

0

78 FISCHER Csaba DVTK SE 0

80 KOPCSÓ Levente DVTK SE

52 MÓRICZ Zsombor Ceglédi Vasutas Sport Egyesület

55 UNGHVÁRY András Ceglédi Vasutas Sport Egyesület

0

0

 / 0

0  / 

0

0

93 VARGA Botond Zoltán High Life Sportegyesület

128 CSERI Ádám KSI SE

187 GERGELY Márk Szombathelyi Asztalitenisz Kör - Sportiskola

188 POÓR Balázs Szombathelyi Asztalitenisz Kör - Sportiskola

0

0

 / 0

0  / 

0

192 KÖLLŐ Ábel Tiszaújvárosi Sport Club 0

185 SÁROSSY Balázs Szerencs Városi SE

132 SZASZÁK Csongor KSI SE

92 FEHÉR Balázs High Life Sportegyesület

0

0

 / 0

147 GRÉSZLÓ Levente Mohácsi Torna Egylet 1888  / 

149 HALMAI Ádám Mohácsi Torna Egylet 1888 0 Győztes:

0

14 LEI Balázs Ambrus Asztalitenisz Akadémia

12 FRANK-SÁNTA Erik Ambrus Asztalitenisz Akadémia

130 FODOR Csaba Artúr KSI SE

131 KLAMPÁR Tibor KSI SE

0

138 WANG Haosen Magyar-Kínai Asztalitenisz Klub

137 TRAN Trung Kien Magyar-Kínai Asztalitenisz Klub  / 0

0  / 

0

171 PÁLOS Gergő Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 0

76 VASS Bertalan Dombóvári Asztalitenisz Club

42 KAJCSA Tamás BVSC-Zugló

201 SZLIVKA Norbert Városi Sportegyesület Dunakeszi

0

0

 / 0

0  / 

0

0

95 EPINGER Márton Honvéd Szondi György SE

199 OROSZKI Péter Városi Sportegyesület Dunakeszi

20 KASA Zsombor Asztalitenisz SK Szeged

21 KÓKAI Ákos Asztalitenisz SK Szeged

0

0

 / 0

0  / 

0

57 GŐGÖS Martin Celldömölki Városi és Vasutas SE 0

193 KISS Máté TURRIS SE Sopron

146 GRÉSZLÓ Gergő Mohácsi Torna Egylet 1888

150 KÓNYA Ákos Mohácsi Torna Egylet 1888

0

0

 / 0

63 ARANY Lukács Debreceni Asztalitenisz Klub  / 

67 FÜLÖP Levente Debreceni Asztalitenisz Klub 0

34 SZABÓ Ákos Budaörsi Sport Club

135 VÖRÖS Balázs KSI SE 0

1.

2.

7.

8.
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26.



167 BOGNÁR Barnabás Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

170 ORMAI Samu Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

44 KANCSÁR Péter BVSC-Zugló

39 BÁBIK Zoltán BVSC-Zugló 3. helyre játszik be

29 KERESZTES Milán Budaörsi Sport Club

30 KOZSDA Marcell Budaörsi Sport Club

163 MACOS Nikola Nyírbátori ASE

160 BARACSI Máté Nyírbátori ASE 6. helyre játszik be

197 LINDNER Zétény Városi Sportegyesület Dunakeszi

198 LOVAS Csongor Gergő Városi Sportegyesület Dunakeszi

129 FEGYVER Zsombor KSI SE

22 KÓKAI Szabolcs Asztalitenisz SK Szeged 7. helyre játszik be

109 MAYER László Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

105 BUJDOSÓ Koppány Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

113 CSUKA Tibor Kiskunmajsai AC

114 PATYI Szabolcs Kiskunmajsai AC 10. helyre játszik be

134 VÁMOSI Benjamin KSI SE

189 SZARKA Gábor Szombathelyi Asztalitenisz Kör - Sportiskola

84 HARKÁNYI Ábel Gödöllői Sport Klub

86 KUBATOV Máté Gödöllői Sport Klub 11. helyre játszik be

164 NÉMETH Árpád Nyírbátori ASE

165 TIMÁNDI Zoltán Richárd Nyírbátori ASE

70 KNECHT Barnabás Debreceni Asztalitenisz Klub

72 KOVÁCS Tamás Debreceni Asztalitenisz Klub 14. helyre játszik be

47 SHAN Xianyi BVSC-Zugló

45 KIRÁLY Attila BVSC-Zugló

116 SZABÓ István Kiskunmajsai AC

90 MAGYARI Milán HED-LAND Sportcsarnok SE 19. helyre játszik be

6 BÍRÓ Patrik Ajkai Asztalitenisz Sportegyesület

9 MARSI Ármin Ákos Ajkai Asztalitenisz Sportegyesület

85 KOLOZSI András Gödöllői Sport Klub

87 MÓCZÓ Marcell Gödöllői Sport Klub 22. helyre játszik be

59 NÉMETH Bence Celldömölki Városi és Vasutas SE

60 ÖLBEI Barnabás Ferenc Celldömölki Városi és Vasutas SE

7 KÁZMÁCS Bence Ajkai Asztalitenisz Sportegyesület

10 TAKÁCS Mátyás Ajkai Asztalitenisz Sportegyesület 23. helyre játszik be

77 VÁRADI Gergő Dunaharaszti MTK

26 DUDÁS Gellért Budaörsi Sport Club

64 BALOGH János Debreceni Asztalitenisz Klub

74 NAGY Péter Debreceni Asztalitenisz Klub 26. helyre játszik be

126 BODNÁR Attila KSI SE

133 TÁLTOS Csanád Bendegúz KSI SE

62 ARANY Borisz Debreceni Asztalitenisz Klub

69 HEGYI Péter András Debreceni Asztalitenisz Klub 27. helyre játszik be

88 CSIZMAZIA Bendegúz Győri Elektromos Vasas SK

159 GÁL Tamás Nádudvar ASE

48 STEFÁN Bence BVSC-Zugló

50 ZUBOR Péter BVSC-Zugló 30. helyre játszik be
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1. 16916 202 KIZAKISZ Georgiosz Nikolaosz Yorgos SE

0

2. 0

0

3. 0

0

4. 17110 192 KÖLLŐ Ábel Tiszaújvárosi Sport Club

0

5. 17125 171 PÁLOS Gergő Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

0

6. 0

0

7. 0

0

8. 17803 139 WEI Chen Yu Magyar-Kínai Asztalitenisz Klub

0

9. 18260 34 SZABÓ Ákos Budaörsi Sport Club

0

10. 0

0

11. 0

0

12. 17292 201 SZLIVKA Norbert Városi Sportegyesület Dunakeszi

0

13. 17615 188 POÓR Balázs Szombathelyi Asztalitenisz Kör - Sportiskola

0

14. 0

0

15. 0

0

16. 17027 135 VÖRÖS Balázs KSI SE 0

17. 18014 93 VARGA Botond Zoltán High Life Sportegyesület

0

18. 0

0

19. 0

0

20. 17620 130 FODOR Csaba Artúr KSI SE

0

21. 17799 95 EPINGER Márton Honvéd Szondi György SE

0

22. 0

0

23. 0

0

24. 18169 199 OROSZKI Péter Városi Sportegyesület Dunakeszi

0

25. 17751 128 CSERI Ádám KSI SE

0

26. 0

0

27. 0

0

28. 17612 42 KAJCSA Tamás BVSC-Zugló

0

29. 19095 187 GERGELY Márk Szombathelyi Asztalitenisz Kör - Sportiskola

0

30. 0

0

31. 0

0

32. 16533 14 LEI Balázs Ambrus Asztalitenisz Akadémia

0 1.

0 2.

0 3.

0 3.

SERDÜLŐ FIÚ EGYES FŐTÁBLA

főbíró

Szabó László Karikás Gábor

főbíró helyettes



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 198 LOVAS Csongor Gergő 19010 0:0 0:0

Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

2-3 59 NÉMETH Bence 19252 0:0 0:0

Celldömölki Városi és Vasutas SE 0

1-2 149 HALMAI Ádám 19008 0:0 0:0

Mohácsi Torna Egylet 1888 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 20 KASA Zsombor 18335 0:0 0:0

Asztalitenisz SK Szeged 0

2-3 114 PATYI Szabolcs 19777 0:0 0:0

Kiskunmajsai AC 0

1-2 85 KOLOZSI András 19981 0:0 0:0

Gödöllői Sport Klub 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 47 SHAN Xianyi 19281 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

2-3 7 KÁZMÁCS Bence 19370 0:0 0:0

Ajkai Asztalitenisz Sportegyesület 0

1-2 29 KERESZTES Milán 18754 0:0 0:0

Budaörsi Sport Club 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 78 FISCHER Csaba 18638 0:0 0:0

DVTK SE 0

2-3 87 MÓCZÓ Marcell 19957 0:0 0:0

Gödöllői Sport Klub 0

1-2 138 WANG Haosen 20737 0:0 0:0

Magyar-Kínai Asztalitenisz Klub 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 131 KLAMPÁR Tibor 18430 0:0 0:0

KSI SE 0

2-3 167 BOGNÁR Barnabás 18807 0:0 0:0

Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 0

1-2 137 TRAN Trung Kien 18942 0:0 0:0

Magyar-Kínai Asztalitenisz Klub 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 132 SZASZÁK Csongor 18817 0:0 0:0

KSI SE 0

2-3 30 KOZSDA Marcell 18448 0:0 0:0

Budaörsi Sport Club 0

1-2 10 TAKÁCS Mátyás 19375 0:0 0:0

Ajkai Asztalitenisz Sportegyesület 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 21 KÓKAI Ákos 18334 0:0 0:0

Asztalitenisz SK Szeged 0

2-3 134 VÁMOSI Benjamin 18431 0:0 0:0

KSI SE 0

1-2 63 ARANY Lukács 20011 0:0 0:0

Debreceni Asztalitenisz Klub 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 197 LINDNER Zétény 18543 0:0 0:0

Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

2-3 109 MAYER László 19305 0:0 0:0

Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér0

1-2 165 TIMÁNDI Zoltán Richárd 20249 0:0 0:0

Nyírbátori ASE 0

Az 1–8. csoportok győztesei feljutnak a főtáblára.

A 9–24. csoportok győztesei bejátszót játszanak a főtáblára kerülésért.
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Az 1–8. csoportok győztesei feljutnak a főtáblára.

A 9–24. csoportok győztesei bejátszót játszanak a főtáblára kerülésért.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 57 GŐGÖS Martin 19114 0:0 0:0

Celldömölki Városi és Vasutas SE 0

2-3 170 ORMAI Samu 19207 0:0 0:0

Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 0

1-2 105 BUJDOSÓ Koppány 19740 0:0 0:0

Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 185 SÁROSSY Balázs 19209 0:0 0:0

Szerencs Városi SE 0

2-3 48 STEFÁN Bence 18782 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

1-2 9 MARSI Ármin Ákos 19372 0:0 0:0

Ajkai Asztalitenisz Sportegyesület 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 52 MÓRICZ Zsombor 19587 0:0 0:0

Ceglédi Vasutas Sport Egyesület 0

2-3 69 HEGYI Péter András 18720 0:0 0:0

Debreceni Asztalitenisz Klub 0

1-2 36 NÉMETH Ákos 19038 0:0 0:0

Büki Testedzôk Köre 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 55 UNGHVÁRY András 17109 0:0 0:0

Ceglédi Vasutas Sport Egyesület 0

2-3 70 KNECHT Barnabás 21237 0:0 0:0

Debreceni Asztalitenisz Klub 0

1-2 39 BÁBIK Zoltán 19019 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 136 KLUCSÁR Balázs 18338 0:0 0:0

Magyar-Kínai Asztalitenisz Klub 0

2-3 76 VASS Bertalan 20536 0:0 0:0

Dombóvári Asztalitenisz Club 0

1-2 64 BALOGH János 20096 0:0 0:0

Debreceni Asztalitenisz Klub 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 44 KANCSÁR Péter 18759 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

2-3 164 NÉMETH Árpád 17629 0:0 0:0

Nyírbátori ASE 0

1-2 81 KORUZS Dávid 18640 0:0 0:0

DVTK SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 86 KUBATOV Máté 18479 0:0 0:0

Gödöllői Sport Klub 0

2-3 125 VÁMOS Benedek 19268 0:0 0:0

Kispest Sportegyesület 0

1-2 163 MACOS Nikola 17561 0:0 0:0

Nyírbátori ASE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 129 FEGYVER Zsombor 17422 0:0 0:0

KSI SE 0

2-3 80 KOPCSÓ Levente 18189 0:0 0:0

DVTK SE 0

1-2 38 TORKOS Domonkos 19039 0:0 0:0

Büki Testedzôk Köre 0
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Az 1–8. csoportok győztesei feljutnak a főtáblára.

A 9–24. csoportok győztesei bejátszót játszanak a főtáblára kerülésért.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 150 KÓNYA Ákos 19009 0:0 0:0

Mohácsi Torna Egylet 1888 0

2-3 193 KISS Máté 18634 0:0 0:0

TURRIS SE Sopron 0

1-2 6 BÍRÓ Patrik 21171 0:0 0:0

Ajkai Asztalitenisz Sportegyesület 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 92 FEHÉR Balázs 19448 0:0 0:0

High Life Sportegyesület 0

2-3 88 CSIZMAZIA Bendegúz 19018 0:0 0:0

Győri Elektromos Vasas SK 0

1-2 26 DUDÁS Gellért 19459 0:0 0:0

Budaörsi Sport Club 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 22 KÓKAI Szabolcs 19233 0:0 0:0

Asztalitenisz SK Szeged 0

2-3 45 KIRÁLY Attila 19014 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

1-2 133 TÁLTOS Csanád Bendegúz 19615 0:0 0:0

KSI SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 12 FRANK-SÁNTA Erik 19500 0:0 0:0

Ambrus Asztalitenisz Akadémia 0

2-3 77 VÁRADI Gergő 19297 0:0 0:0

Dunaharaszti MTK 0

1-2 126 BODNÁR Attila 18154 0:0 0:0

KSI SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 147 GRÉSZLÓ Levente 18107 0:0 0:0

2-3 Mohácsi Torna Egylet 1888 0

1-3 160 BARACSI Máté 18269 0:0 0:0

2-4 Nyírbátori ASE 0

1-2 113 CSUKA Tibor 19778 0:0 0:0

3-4 Kiskunmajsai AC 0

74 NAGY Péter 19959 0:0 0:0

Debreceni Asztalitenisz Klub 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 72 KOVÁCS Tamás 20018 0:0 0:0

2-3 Debreceni Asztalitenisz Klub 0

1-3 60 ÖLBEI Barnabás Ferenc 19251 0:0 0:0

2-4 Celldömölki Városi és Vasutas SE 0

1-2 124 TŐSÉR Bálint 17137 0:0 0:0

3-4 Kispest Sportegyesület 0

90 MAGYARI Milán 21208 0:0 0:0

HED-LAND Sportcsarnok SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 146 GRÉSZLÓ Gergő 18752 0:0 0:0

2-3 Mohácsi Torna Egylet 1888 0

1-3 84 HARKÁNYI Ábel 19749 0:0 0:0

2-4 Gödöllői Sport Klub 0

1-2 67 FÜLÖP Levente 19590 0:0 0:0

3-4 Debreceni Asztalitenisz Klub 0

82 BÁRDOS Botond 19377 0:0 0:0

Eötvös Diák-Pedagógus SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 189 SZARKA Gábor 19094 0:0 0:0

2-3 Szombathelyi Asztalitenisz Kör - Sportiskola 0

1-3 62 ARANY Borisz 19312 0:0 0:0

2-4 Debreceni Asztalitenisz Klub 0

1-2 159 GÁL Tamás 21313 0:0 0:0

3-4 Nádudvar ASE 0

116 SZABÓ István 19776 0:0 0:0

Kiskunmajsai AC 0
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